

新旧対照表：総合取引約款

改定前	改定後
<p>総合取引約款</p> <p>7. 商品リスクに関する重要事項説明書</p> <p>3. 投資ファンド取引にかかるリスク</p> <p>別途ファンド申し込みの際に、「投資リスクについて」をお読みください。</p>	<p>総合取引約款</p> <p>7. 商品リスクに関する重要事項説明書</p> <p>3. 為替証拠金取引並びに信用取引</p> <p>顧客が預託すべき委託証拠金その他の保証金その他内閣府令で定めるものの額を当該取引による損失の額が上回る事となる恐れがある。</p>
<p>総合取引約款</p> <p>7. 商品リスクに関する重要事項説明書</p> <p>4. その他のリスク</p> <p>上記以外のリスクとして、グローバルリンクアドバイザーズ株式会社で、天災地変、火災、停電、通信機器の故障等、不測の事態により本取引に制限（本契約に基づく投資情報の伝達遅延及び誤謬等）が生じることがあります。</p> <p>また、お客様が所有する通信回線およびシステム機器、または、第三者が所有する通信回線およびシステム機器に障害が発生した場合には、機会利益の損失等のリスクが発生します。</p>	<p>総合取引約款</p> <p>7. 商品リスクに関する重要事項説明書</p> <p>4. 投資ファンド取引にかかるリスク</p> <p>別途ファンド申し込みの際に、「投資リスクについて」をお読みください。</p>
<p>総合取引約款</p> <p>7. 商品リスクに関する重要事項説明書</p> <p>新設</p>	<p>総合取引約款</p> <p>7. 商品リスクに関する重要事項説明書</p> <p>5. その他のリスク</p> <p>上記以外のリスクとして、グローバルリンクアドバイザーズ株式会社で、天災地変、火災、停電、通信機器の故障等、不測の事態により本取引に制限（本契約に基づく投資情報の伝達遅延及び誤謬等）が生じることがあります。</p> <p>また、お客様が所有する通信回線およびシステム機器、または、第三者が所有する通信回線およびシステム機器に障害が発生した場合には、機会利益の損失等のリスクが発生します。</p>

